PREFEITURA MUNICIPAL DE GUARARÁ
ESTADO DE MINAS GERAIS

TEL: (32) 3264-1185 – e-mail: esportes@guarara.mg.gov.br

CAIXA POSTAL 3 – CEP: 36.606-000

AVISO RECEBIMENTO DE PROPOSTA

Prefeitura Municipal de Guarará - Dispensa n° 023/2024. Aviso de recebimento de propostas. O Município de Guarará, na

forma da lei, faz saber, que a partir das 09h00mim do dia 19/11/2024 até as 16h00mim do dia 22/11/2024, estará recebendo

propostas complementares podendo ser encaminhadas no endereço eletrônico: licitacao@guarara.mg.gov.br ou entregue de

forma presencial no setor de licitações para o seguinte objeto: Aquisição de enfeites para a realização da iluminação de

natal de Guarará no ano de 2024, tipo Menor Preço por Item, conforme Termo de referência. Guarará 13 de novembro de

2024.

mailto:licitacao@guarara.mg.gov.br